月内，本人不转让或者委托他

人管理本人直接和间接持有的

公司首发前股份，也不提议由

公司回购该部分股份；

2、公司上市后6个月内，如公

司股票连续20个交易日的收盘

价均低于公司首次公开发行股

票的发行价，或者上市后6个月

期末（如该日不是交易日，则

为该日后第一个交易日）收盘

价低于公司首次公开发行股票

的发行价，则本人直接或间接

持有公司股票的锁定期限自动

延长6个月。如公司发生派息、

送股、资本公积转增股本等除

权除息事项的，发行价作相应

调整。

与控股

股东、

实际控

制人有

亲属关

系的其

他股东

王秋云 500,000 0.40 500,000 0.31 500,000 0.30

龚占勇 480,000 0.38 480,000 0.30 480,000 0.29

汤晓宇 22,166,200 17.69 22,166,200 13.74 22,166,200 13.30

1、自公司股票上市之日起12个

月内，本人不转让或者委托他

人管理本人直接和间接持有的

公司首发前股份，也不提议由

公司回购该部分股份。

2、本人所持股票在锁定期满后

两年内减持的，其减持价格不

低于发行价；公司上市后6个月

内，如公司股票连续20个交易

日的收盘价均低于发行价，或

持股

10%以

上股

东；副

董事长

叶德华 5,550,800 4.43 5,550,800 3.44 5,550,800 3.33 董事

邓大智 2,866,200 2.29 2,866,200 1.78 2,866,200 1.72

董事、

副总经

理

陈运平 456,800 0.36 456,800 0.28 456,800 0.27 副总

40

股东名称

本次发行前
本次发行后（未行使

超额配售选择权）

本次发行后（全额行

使超额配售选择权）
限售期限 备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

者上市后6个月期末（如该日不

是交易日，则为该日后第一个

交易日）收盘价低于公司发行

价，则本人直接或间接持有公

司股票的锁定期限自动延长6个

月。如公司发生派息、送股、

资本公积转增股本等除权除息

事项的，发行价作相应调整。

3、本人在担任公司董事/高级管

理人员期间，在满足股份锁定

承诺的前提下，本人每年直接

或间接转让的公司股份不超过

本人通过直接或间接方式所持

公司股份总数的25%。如本人

不再担任公司董事/高级管理人

员，则自不再担任上述职位之

日起半年内，本人将不转让本

人直接或间接持有的公司股

份。

经

理、

董事

会秘

书

雷刚 500,000 0.40 500,000 0.31 500,000 0.30
副总

经理

曾保权 71,250 0.06 71,250 0.04 71,250 0.04
副总

经理

刘华浩 200,000 0.16 200,000 0.12 200,000 0.12
财务

总监

李桂友 3,092,800 2.47 3,092,800 1.92 3,092,800 1.86
1、自公司股票上市之日起12个

月内，本人不转让或者委托他

人管理本人直接和间接持有的

公司首发前股份，也不提议由

公司回购该部分股份。

2、本人在担任公司监事期间，

在满足股份锁定承诺的前提

下，本人每年直接或间接转让

的公司股份不超过本人通过直

接或间接方式所持公司股份总

数的25%。如本人不再担任公

司监事，则自不再担任上述职

位之日起半年内，本人将不转

让本人直接或间接持有的公司

股份。

监事会

主席

陈伟明 1,220,000 0.97 1,220,000 0.76 1,220,000 0.73 监事

邓小花 1,312,600 1.05 1,312,600 0.81 1,312,600 0.79 监事

东莞市东

证宏德投

资有限公

司

- - 412,500 0.26 1,650,000 0.99 自北交所上市之日起锁定6个月

本次发

行的战

略配售

对象

广东弘臻

私募证券

投资基金

管理有限

公司（弘

臻臻享价

值3期私募

证券投资

- - 325,000 0.20 1,300,000 0.78 自北交所上市之日起锁定6个月

本次发

行的战

略配售

对象

41

股东名称

本次发行前
本次发行后（未行使

超额配售选择权）

本次发行后（全额行

使超额配售选择权）
限售期限 备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

基金）

武汉晟维

壹号资产

管理合伙

企业（有

限合伙）

- - 312,500 0.19 1,250,000 0.75 自北交所上市之日起锁定6个月

本次发

行的战

略配售

对象

河源市百

灵冷气设

备工程有

限公司

- - 250,000 0.15 1,000,000 0.60 自北交所上市之日起锁定6个月

本次发

行的战

略配售

对象

深圳市东

霆高科技

有限公司

- - 250,000 0.15 1,000,000 0.60 自北交所上市之日起锁定6个月